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Regionale collega’s 
in beeld

Wie zit waar?



Cluster
HoekseWaard

2



Contact informatie

HoekseWaard

Contactgegevens:

Telefoon: 06-28810961

Email:carline.vanherk@gemeentehw.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-24486000

Email:janey.buijk@gemeentehw.nl

Naam NaamCarline van Herk Janey Buijk



Cluster
MVS

4



Contactgegevens:

Telefoon: 0612010526

Email: 

j.schmeitz@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0657568515

Email: 

rm.droppert@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0622183510

Email: 

ym.wolfs@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon:0634168174

Email: 

ve.gresnigt@stroomopwaarts.nl

Rick Droppert
Naam NaamYvonne Wolfs Viola GresnigtJop Schmeitz

Contact informatie

Team MVS- Stroomopwaarts

Team coördinator WSP



Contact informatie

Team MVS- Stroomopwaarts

Contactgegevens:

Telefoon: 0612991326

Email: 

sh.t.hart@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0629173629

Email: 

j.vandenberg@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0620502839

Email: 

r.v.donge@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0653378914

Email: 

f.hoevenaars@stroomopwaarts.nl

Simone ‘t Hart Naam NaamFadime HoevenaarsRené van DongeJeroen van den Berg



Contactgegevens:

Telefoon: 0621653772

Email:  

n.tigarti@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0625060953

Email: 

m.setrodinomo@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0611509304

Email: 

j.vanderraad@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0640800624

Email: 

m.vanderwalle@stroomopwaarts.nl

Naam Naam

Contact informatie

Team MVS- Stroomopwaarts

Mistral SetrodinomoNasiha Tigarti Jeroen van der Raad Maarten van der Walle



Monique Scheepens Heleen Dijkhuizen Anne Sofie Polwijk Debbie Molendijk

Contactgegevens:

Telefoon: 0611248524

Email: 

m.scheepens@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0630413109

Email: 

hr.dijkhuizen@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0611473632

Email: 

a.polwijk@stroomopwaarts.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0613108975

Email: 

d.molendijk@stroomopwaarts.nl

Contact informatie

Team MVS- Stroomopwaarts



UVW Teams

9



Contactgegevens:

Telefoon: 06-15289630 

Email: rudolf.vandekoppel@uwv.nl

Contactgegevens:
Telefoon: 06-25749431

Email: shalita.chauthisomai@uwv.nl

Contactgegevens:
Telefoon: 06-19535689

Email: sarah.magedellithy@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-46172092 

Email: monique.peppelaar@uwv.nl

Ruud v/d koppel
Adviseur 

Werkgeversdienstverlening

Shalita Chauthi
Adviseur 

Werkgeversdienstverlening
Naam Naam

Sarah Maged Ellithy 

Sarah Maged Ellithy
Adviseur  

Werkgeversdienstverlening

Monique Peppelaar
Adviseur  

Werkgeversdienstverlening

Contact informatie

UWV team AG



Contactgegevens:

Telefoon: 06 -11447580 

Email: Abednego.Pourier@uwv.nl 

Contactgegevens:

Telefoon: 06-52699130

Email: monique.janssen-01@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0611268853

Email: Deborah.Burnet@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0629684809

Email: kauter.cherradi@uwv.nl

Abednego Pourier 
Adviseur 

Werkgeversdienstverlening

Monique Janssen
Adviseur 

Werkgeversdienstverlening
Naam Naam

Deborah Burnet 
Medewerker 

Werkgeversdiensten

Kauter Cherradi
adviseur 

Werkgeversdienstverlening

Contact informatie

UWV team AG



Contact informatie

UWV team AG

Contactgegevens:

Telefoon: 0629684812

Email: melanie.jansen@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0650949514

Email: Peter.Haledo@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0611358724

Email: Mano.Madretsma@uwv.nl

Melanie Jansen
Adviseur 

Werkgeversdienstverlening

Peter Haledo
Senior adviseur

Werkgeversdienstverlening

Naam Naam
Mano Madretsma
Manager 

Werkgeversdienstverlening



Contactgegevens:

Telefoon: 06-11881278

Email: richard.maniche@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-11367296

Email: selma.unlu@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-15181103

Email: roegsana.fatehmahomed@

uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-21940190

Email: amit.thakoerdin@uwv.nl

Naam NaamRoegsana 

Fatehmahomed
Amit Thakoerdin

Contact informatie

UWV team Bouw- Techniek- Industrie

Richard Maniche Selma Unlu



Contactgegevens:

Telefoon: 06-31105647

Email: marian.heijkoop@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-21117666

Email: renate.denbelder@uwv.nl

Naam

Contact informatie

UWV team Bouw- Techniek- Industrie

Renate den BelderMarian Heijkoop



Contact informatie

Team TLA

Contactgegevens:

Telefoon: 06-21 12 02 55

Email: serpil.yilmaz@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06 – 29684811 

Email:abdelhalim.boubkari@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-27206513 

Email: Luuk.l.a.c.g.hermse@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-11881283

Email: rosita.baidjoe@uwv.nl

Serpil Yilmaz Abdelhalim 

Boubkari Naam NaamLuuk Hermse Rosita Baidjoe



Contactgegevens:

Telefoon: 06 46217482 

Email: benito.goodett@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-52774234 

Email: Leo.witte-01@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0629152131

Email: jeroen.hooghart@uwv.nl

Benito Goodett Leo Witte Naam NaamJeroen 

Hooghart

Contact informatie

Team TLA



Contactgegevens:

Telefoon: 06 11 72 42 82

Email: Regina.VanderMaarel@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06 46 17 27 14

Email: natashia.gooswit@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06 15 54 14 42

Email: Ismail.Charbouch-01@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06 11 78 31 54

Email: Norma.Peters@uwv.nl

Regina van der 

Maarel
Natashia Gooswit Naam NaamIsmail Charbouch Norma Peters

Contact informatie

UWV team Zakelijk



Contactgegevens:

Telefoon: 06 31 10 17 73

Email: Sandro.Mlivic@uwv.nl 

Contactgegevens:

Telefoon: 06 11 31 21 39

Email: Sharita.Nasirkhan@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06 11 52 90 02

Email: Jakolien.VanderPoel@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06 31 10 45 38

Email: Megan.Guis@uwv.nl

Sandro Mlivic Sharita Nasirkhan Naam NaamJakolien van der 

Poel
Megan Guis

Contact informatie

UWV team Zakelijk



Contactgegevens:

Telefoon: 06 11 07 03 22

Email: Marjolein.Holleman@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06 52 79 88 46

Email: Soufiyan.TouwNgieTjouw@uwv.nl

Marjolein Holleman Soufiyan Touw 

Ngie Tjouw
Naam Naam

Contact informatie

UWV team Zakelijk



Contactgegevens:

Telefoon: 0611305479

Email: soner.cinar@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0654783472

Email: cees.debruin@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0642664899

Email: 

nancy.bleekveld@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0631104534

Email: rosalie.kusi@uwv.nl

Soner Cinar

Naam Naam

Cees de Bruin

Onur Demirel

Rosalie Kusi

Angelique Binda

Nancy Bleekveld

Wael Alzubaidi

Harun Surucu

Abdalaa Haj Hson

Contactgegevens:

Telefoon: 0641163376

Email: wael.alzubaidi@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0631104536

Email: abdalaa.hajhson@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0625739315

Email: angelique.binda@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0611923028

Email: anne-chris.brouwer@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0625774199

Email: onur.demirel@uwv.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 0629412262

Email: harun.surucu@uwv.nl

Anne-Chris Brouwer

Contact informatie

UWV team Werkpunt

mailto:cees.debruin@uwv.nl
mailto:nancy.bleekveld@uwv.nl
mailto:rosalie.kusi@uwv.nl
mailto:wael.alzubaidi@uwv.nl
mailto:angelique.binda@uwv.nl
mailto:anne-chris.brouwer@uwv.nl
mailto:onur.demirel@uwv.nl
mailto:harun.surucu@uwv.nl


Cluster
Rotterdam

21



Contact informatie

Team WSP Rotterdam

Facilitair / Beveiliging

Contactgegevens:

Telefoon:06-38687580
Email:b.stamverhoeven@roterdam.nl

Bouw en Techniek

Contactgegevens:

Telefoon:06-20603356

Email:b.boelee@rotterdam.nl

Zakelijke Dienstverlening

Contactgegevens:

Telefoon:

Email:l.adopai@rotterdam.nl

Zorg

Contactgegevens:

Telefoon:06-39012646

Email:m.horvers@rotterdam.nl

Bernhard Boelee
Bianca Stam 

Verhoeven Naam Naam
Lucenda Adopai Martha Horvers



Haven Transport  Logistiek en 

Productie

Contactgegevens:

Telefoon:06-18345033

Email: H.yaman@rotterdam.nl

Coördinator RAT

Contactgegevens:

Telefoon:
Email: rs.sewbalaksing@rotterdam.nl

Intermediair 

Contactgegevens:

Telefoon:06-41549108

Email: e.slingerland@rotterdam.nl

Welzijn Onderwijs en 

Kinderopvang

Contactgegevens:

Telefoon:06-18345089

Email: ep.vandertuin@rotterdam.nl

Hasna Yaman

Naam Naam

Eline Pols-

Slingerland

Eleonora van der 

Tuin

Contact informatie

Team WSP Rotterdam

Rema Sewbalaksing



Horeca 

Contactgegevens:

Telefoon:06-12163313

Email:b.kors1@rotterdam.nl

Manager

Contactgegevens:

Telefoon:06-13933692

Email:af.heijblom@rotterdam.nl

Zorg

Contactgegevens:

Telefoon:06-18293666

Email:ljg.dejong@otterdam.nl

Barry Kors Ardo Heijblom Naam NaamLaurens de Jong

Contact informatie

Team WSP Rotterdam

Team coördinator WSP



Horeca 

Contactgegevens:

Telefoon:06-13373098

Email: e.voorn@rotterdam.nl

Eveline Voorn Ardo Heijblom Naam Naam

Contact informatie

Team Garantiebanen Rotterdam



Contactgegevens:

Telefoon: 06 28 34 47 76

Email: 

l.bodegraven@rotterdam.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06 41 54 90 26

Email:

mm.kaspersma@rotterdam.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06 38 69 59 62

Email:

c.deridder3@rotterdam.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06 41 31 20 82

Email: 

f.sondermeijer@rotterdam.nl

Maaike Kaspersma Naam Naam
Claske de Ridder

Felice

Sondermeijer
Livia Bodegraven

Claudia 

Vasquez Quiroz

Contactgegevens:

Telefoon: 06-4062682

Email: 

ca.vasquezquiroz@rotterdam.nl

Contact informatie

Team SROI Rotterdam

mailto:mm.kaspersma@rotterdam.nl


Cluster
IJsselgemeenten

27



Contactgegevens:

Telefoon: 06-41564822

Email: c.kamp@ijsselgemeenten.nl

Contactgegevens:

Telefoon:06-15056790

Email: a.visser@ijsselgemeenten.nl

Contactgegevens:

Telefoon:06-29680568
Email: c.lems@ijsselgemeenten.nl

Contact informatie

Team IJsselgemeenten

Contactgegevens:

Telefoon:06-52677118

Email: b.frowijn@ijsselgemeenten.nl

Arie Visser Caroline Lems
Celeste Kamp Broekman

Zakelijke dienstverlening - Zorg
Transport & Logistiek –Uitzend-

SROI 
Bouw &Techniek- Groen- SROI

Birgitte Frowijn

Team coördinator WSP

mailto:c.kamp@ijsselgemeenten.nl
mailto:a.visser@ijsselgemeenten.nl
mailto:c.lems@ijsselgemeenten.nl
mailto:b.frowijn@ijsselgemeenten.nl


Contactgegevens:

Telefoon: 06-50160287

Email: j.mohangoo@ijsselgemeenten.nl

Contactgegevens:

Telefoon:06-50055557

Email: z.dogan@ijsselgemeenten.nl

Contact informatie

Team IJsselgemeenten

Contactgegevens:

Telefoon:06-

Email: @ijsselgemeenten.nl

Zerrin SigirciJoel Mohangoo
Horeca Wet BanenafspraakFacilitaire dienstverlening

Arbeidsmakelaar 

mailto:c.kamp@ijsselgemeenten.nl
mailto:a.visser@ijsselgemeenten.nl
mailto:b.frowijn@ijsselgemeenten.nl


Cluster VPGO

Voorne-Putten
Goeree- Overflakkee

30



Contactgegevens:

Telefoon: 06-41564838

Email:f.elhajjami@nissewaard.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-34135237

Email: ds.janssen@nissewaard.nl

Naam Naam

Rahma El 

Contact informatie

Team Nissewaard-VPW

Rahma El Hajjami
Oekraïne,  Schoonmaak 

Dana Janssen
Logistiek Horeca Schoonmaak 

Contactgegevens:

Telefoon: 06-40198930

Email:kdc.derks@nissewaard.nl

Contactgegevens:

Telefoon:06-47091833

Email: r.merk@nissewaard.nl

Rik Merk
Team coördinator WSP

Kasia Derks
Zorg & Welzijn , SROI,

Zakelijke Dienstverlening



Contactgegevens:

Telefoon: 06-41200041

Email:p.vanmaren@nissewaard.nl

Contactgegevens:

Telefoon:06-14886608

Email: z.pires@nissewaard.nl

Contactgegevens:

Telefoon:06-24374453
Email: mn.groeneweg@nissewaard.nl

Contact informatie

Team Nissewaard-VPW

Paul van Maren Zita Pires Margriet Groeneweg
Bouw & Techniek Beveiliging,

Vervoer & Transport, SROI   Wet BanenafspraakWet Banenafspraak

Contactgegevens:

Telefoon: 06-48460065

Email: e.buitenhek@nissewaard.nl

Esther Buitenhek 
Werkervaringsplaatsen

mailto:mn.groeneweg@nissewaard.n


Contact informatie

Team Nissewaard-VPW

Margriet Groeneweg

Contactgegevens:

Telefoon: 06-21117666

Email: renate.denbelder@uwv.nl

Renate den Belder
Adviseur UWV

Contactgegevens:

Telefoon:06-41106359

Email: e.borsten@nissewaard.nl

Bets van Nugteren
Adviseur SROI 



Contact informatie

Team Goeree- Overflakkee

Contactgegevens:

Telefoon: 06-51449648

Email: b.vanputten@ggo.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-50167838

Email: e.vanderlinde@ggo.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-22487954

Email: d.megens@ggo.nl

Bas van Putten Ellen van der Linde Desirée Megens

Sectoren Groen/ Grijs & SROI
Detailhandel, Facilitair en 

Zakelijke Dienstverlening & SROI

Sectoren Bouw, Techniek, 

Vervoer en Logistiek & SROI

Contactgegevens:

Telefoon: 0187-475905

Email: a.jansen@ggo.nl

Contactgegevens:

Telefoon: 06-10014821

Email: g.jansen@ggo.nl

Armin Jansen Gerrie Jansen
Jobcoach Wet Banenafspraak

en Statushouders (pilot)
SROI & bemiddeling

mailto:b.vanputten@ggo.nl
mailto:e.vanderlinde@ggo.nl
mailto:d.megens@ggo.nl
mailto:a.jansen@ggo.nl
mailto:g.jansen@ggo.nl


Contact informatie
Team Voorne aan Zee

Contactgegevens:

Telefoon:06 46211650

Email:p.dikstaal@voorneaanzee.nl

Contactgegevens:

Telefoon:06 53 86 62 87

Email:s.schaijk@voorneaanzee.nl

Contactgegevens:

Telefoon:06 40840905

Email:m.copray@voorneaanzee.nl

Contactgegevens:

Telefoon:06 4860 5429

Email:e.deurzen@voorneaanzee.nl

Patrick Dikstaal Sheila van Schaijk Naam NaamMalou Copray Edwin van Deurzen



Cluster BAR

36



Contact informatie
Team: BAR- Organisatie

Contactgegevens:
Telefoon: 06-20846065
Email: m.pantke@bar-organisatie.nl

Contactgegevens:
Telefoon: 06-30344915
Email: a.jagour@bar-organisatie.nl

Contactgegevens:
Telefoon: 06-41074299
Email: j.smith@bar-organisatie.nl

Marleen Pantke Naam NaamAyoub Jagour Judith Smith



38


